
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМ.Г.К.ЖУКОВА ГОРОДА 

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

« 31 » августа  2021г.                                                                           № 210-н 

 

О назначении наставников для молодых педагогов 

 

     В целях эффективной учебно-воспитательного процесса в 2021-2022 

учебном году, активизации работы и повышения профессиональной 

компетентности педагогов, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.09.2021 года организовать Школу молодого специалиста, 

проводить занятия в Школе не реже 1 раза в месяц. 

2. Сёмину О.П., заместителя по УВР, назначить ответственной за работу 

ШМС. 

3. Назначить наставником молодого специалиста: 

ФИО молодого специалиста ФИО наставника 

Тульнова М.А. Сергиенко Н.Е. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Сёмину О.П. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17 им. Г. К. Жукова                         С.А.Кучеренко   

 

 


		2022-04-14T14:23:57+0300
	МБОУ СОШ № 17 ИМ. Г.К. ЖУКОВА




